

**Obvazový a ostatní zdravotnický materiál**

Model - hodnotící tabulka s předpokládaným odebraným množstvím za 12 měsíců

Pol. č.	Název položky a minimální technické parametry	Měrná jednotka	Předpokládané množství za 12 měsíců	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Specifikace nabízené položky, poskytované balení vyplní účastník
1.	Náplast po injekci - 1,6 x 4 cm	ks	13 750	0,24	3 300,00 Kč	Dermaplast inject, 250ks
2.	Náplast I.V. pro fixaci kanyl, průhledná 6 x 9	ks	1 500	4,13	6 195,00 Kč	Curafix control, 50ks
3.	Náplast I.V. pro fixaci kanyl, textilní 9 x 6 cm	ks	200	2,26	452,00 Kč	Curafix , 50ks
4.	Náplast z netkaného textilu, hypoalergenní pro celoplošnou fixaci - 10 x 10 cm	ks	5	48,45	242,25 Kč	ELASTPORE, 1ks
5.	Náplast z netkaného textilu, hypoalergenní pro celoplošnou fixaci - 15 x 10 cm	ks	12	70,63	847,56 Kč	ELASTPORE, 1ks
6.	Náplast hypoalergenní, transparentní folie - 2,5cm x 9,15 m	ks	1 320	6,88	9 081,60 Kč	náplast transparentní, 12ks
7.	Fixační náplast 6 x 76 mm	ks	50	2,22	111,00 Kč	Omnistrip, 150ks
8.	Náplast textil. s pol. 6 cm x 1m	ks	130	20,86	2 711,80 Kč	Nplast polštářková textilní, 1ks
9.	Hypoalergenní fixační náplast 2,5 cm x 9,15 m	ks	60	8,64	518,40 Kč	Softpore, 12ks
10.	Náplast textil. 5 cm x 5 m	ks	45	38,27	1 722,15 Kč	Omniplast 1ks
11.	Gáza skládaná v pásu - 7 cm x 40 m	ks	10	114,05	1 140,50 Kč	Gáza skl. V pásu, 2ks
12.	Gázová komprese, sterilní - 5 x 5 cm	ks	1 000	0,54	540,00 Kč	Kompresy z gázy, 500x2ks
13.	Gázová komprese, sterilní - 7,5 x 7,5 cm	ks	5 000	0,68	3 400,00 Kč	Kompresy z gázy, 500x2ks
14.	Gázová komprese, sterilní - 10 x 10 cm	ks	5 000	1,10	5 500,00 Kč	Kompresy z gázy, 500x2ks
15.	Gázový tampón, sterilní - 2 + 3 ks	ks	1 500	2,19	3 285,00 Kč	Gazin, vel.4, 1ks
16.	Gáza role 90 cm x 10 m	ks	8	70,35	562,80 Kč	Gáza hydrofilní - role, 1ks
17.	Kompresy s vysokou savou schopností, nesterilní 10 x 20 cm	ks	2 100	1,26	2 646,00 Kč	Kompresy AB, 50ks
18.	Kompresy s vysokou savou schopností, nesterilní 20 x 20 cm	ks	1 500	2,15	3 225,00 Kč	Kompresy AB, 50ks
19.	Kompresy nesterilní 10 x 10 cm	ks	7 000	0,20	1 400,00 Kč	Kompresy z NT, 100ks
20.	Krytí mastný tyl sterilní - 10 x 10 cm	ks	80	4,90	392,00 Kč	Lomatuell H, 10ks
21.	Krytí mastný tyl sterilní - 10 x 10 cm	ks	2 400	4,15	9 960,00 Kč	Lomatuell H, 50ks
22.	Krytí mastný tyl sterilní - 10 x 20 cm	ks	20	8,64	172,80 Kč	Lomatuell H, 10ks
23.	Fóliový obvaz nesterilní - 10 cm x 10 m	ks	5	602,13	3 010,65 Kč	Suprasorb F, 1ks
24.	Gelová komprese - 10 x 10 cm	ks	10	116,11	1 161,10 Kč	Suprasorb G, 5ks
25.	Hydrokoloidní obvaz - 10 x 10 cm	ks	10	61,50	615,00 Kč	Suprasorb H, 10ks
26.	Gelový obvaz - 15 g	ks	10	215,64	2 156,40 Kč	Hydrosorb gel 15g, 1ks
27.	Antimikrobiální HydroBalance - obvaz - 9 x 9cm	ks	10	141,88	1 418,80 Kč	Suprasorb X + PHMB, 5ks
28.	Antimikrobiální obvaz s kalciumalginátem - 10 x 10 cm	ks	150	86,86	13 029,00 Kč	Suprasorb A + Ag, 10ks
29.	Savá komprese s aktivním uhlím a Ag - 10 x 10 cm	ks	10	58,20	582,00 Kč	Vliwaktiv Ag, 10ks
30.	Obinadlo fixační, elastické - 8 cm x 4 m	ks	3 500	2,75	9 625,00 Kč	Obinadlo elastické fix., 10ks
31.	Obinadlo fixační, elastické - 10 cm x 4 m	ks	1 200	4,06	4 872,00 Kč	Obinadlo elastické fix., 10ks
32.	Obinadlo hydrofilní, pletené - 8 cm x 5 m	ks	500	22,79	11 395,00 Kč	Obinadlo hydrofilní, 10ks
33.	Obinadlo hydrofilní, pletené - 10 cm x 5 m	ks	500	26,33	13 165,00 Kč	Obinadlo hydrofilní, 10ks
34.	Obinadlo hydrofilní, pletené - 12 cm x 5 m	ks	300	31,07	9 321,00 Kč	Obinadlo hydrofilní, 10ks
35.	Obinadlo elastické, trvale pružné - 8 cm x 5 m	ks	350	12,35	4 322,50 Kč	Lenkideal, 10ks
36.	Obinadlo elastické, trvale pružné - 10 cm x 5 m	ks	350	15,49	5 421,50 Kč	Lenkideal, 10ks
37.	Obinadlo sádrové - 6 cm x 2 m	ks	20	14,43	288,60 Kč	Cellona,
38.	Pruban elastický, síťový - 20 m loket, koleno	ks	5	67,03	335,15 Kč	Obvaz hadicový, 1ks
39.	Pruban elastický, síťový - 20 m rameno, hlava	ks	5	84,69	423,45 Kč	Obvaz hadicový, 1ks
40.	Pruban elastický, síťový - 20 m hrudník, stehno	ks	5	145,91	729,55 Kč	Obvaz hadicový, 1ks
41.	Vata buničitá, přířezy - 20 x 30 cm/500 g	ks	100	35,05	3 505,00 Kč	Vata buničitá přířezy, 1ks
42.	Vata buničitá, dělená - 40 x 50 mm	ks	100 000	0,03	3 000,00 Kč	Vata buničitá dělená, 2x500ks
43.	Vata obvazová, skládaná - 200 g	ks	8	21,94	175,52 Kč	Vata obvazová skl., 1ks
44.	Vata obvazová, vinutá, nesterilní - 1000 g	ks	2	112,65	225,30 Kč	Vata obvazová vinutá, 1ks
45.	Mediset pro močovou katetrizaci - sada	ks	400	33,80	13 520,00 Kč	Set Permanent, 1ks
46.	Tampon k rychlé zástavě krvácení - 80x50x10 mm	ks	30	67,50	2 025,00 Kč	Gelitaspon, 10ks
47.	Šátek trojcípý - 90x90x140 cm	ks	50	8,54	427,00 Kč	Šátek trojcípý, 1ks
48.	Pinzeta jednorázová sterilní 12 - 13 cm	ks	200	4,57	914,00 Kč	Pinzeta jednorázová,
49.	Lopatka lékařská dřevěná nesterilní - 15cm	ks	1 000	0,24	240,00 Kč	Lopatka ústní, 100ks
<b>Cena celkem bez DPH :</b>					<b>163 309,38 Kč</b>	
DPH 15%; 21%					25 500,84 Kč	
<b>Cena celkem vč. DPH :</b>					<b>188 810,22 Kč</b>	

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáno dle aktuálních potřeb.  
Jednotkové ceny účastník uvede včetně režijních nákladů (doprava, balné ,clo...)

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců.  
Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru.

V Prostějově, dne: 1.6.2021

Razítko a podpis účastníka:

Obchodní název účastníka:  
Perfect Distribution a.s., IČ: 47675934

Perfect Distribution a.s. 1303  
Cena skupiny AGEL  
U Spilovny 4582/17, 796 01 Prostějov  
IČ: 47675934, DIČ: CZ47675934  
Tel: +420 800 166 661  
perfectdistribution.agel.cz